
      ROMANIA                                                                                 

JUDETUL ARAD                                                                               

 COMUNA CĂRAND                                                                

  CONSILIUL LOCAL 

 

 

H O T Ă R Â R E A   NR.27 

Din 29.06.2018 

 
Privind aprobarea ordinii de zi a şedintei extraordinare publice de lucru a 

Consiliului Local Cărand din data de 29.06.2018. 

         

        Consiliul local al comunei Cărand, judetul Arad, întrunit în ședință extraordinară 

publică de lucru, 

        Avînd în vedere: 

-proiectul de hotărâre inițiat de dl.consilier local Bornea Nicolae; 

-prevederile art.43(1) din Legea nr.215/2001 privind Administratia Publica Locala, 

republicata, cu modificările si completările ulterioare; 

-cvorumul necesar adoptarii acestui proiect este majoritatea consilierilor prezenti; 

-votul favorabil exprimat de un număr de 9 consilieri locali din cei 9 prezenți: 

 

       In temeiul art.39 alin.(1)din Legea nr.215/2001 privind Administratia Publica Locala, 

republicată , cu modificarile si completarile ulterioare,  

 

 

H O T Ă R Ă Ș T E 

 

Articol unic. Se aproba ordinea de zi a sedintei extraordinare publice de lucru a 

Consiliului Local al comunei Cărand  din 29.06.2018, dupa cum urmeaza: 

 

1.Proiect de hotarare initiat de consilierul local Bornea Nicolae privind aprobarea ordinii 

de zi a sedintei extraordinare din data de 29.06.2018. 

2. Proiect de hotarare initiat de consilierul local Bornea Nicolae privind filmarea si 

inregistrarea sedintelor publice de lucru ale Consiliului Local al comunei Carand. 

3.Proiect de hotarare initiat de consilierul local Bornea Nicolae  privind reorganizarea 

comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al comunei Carand. 

4.Proiect de hotarare initiat de consilierul local Bornea Nicolae  privind utilizarea 

autoturismului proprietatea comunei Cărand cu nr.inmatriculare AR-56-PCC. 

5.Proiect de hotarare initiat de dna.consilier Rosu Emanuela Luminita privind 

desemnarea reprezentantului comunei Carand în Consiliul de Administratie al R.P.L.Ocol 

Silvic Dumbrava RA.                                                                                                 

                                                                                                        

 

 

    PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                              CONTRASEMNEAZĂ, 

      SENACI DANIEL-TRAIAN                                      SECRETAR, 

                                                                                DRAGOȘ-SABĂU OTILIA      


